
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 июня 2016 г.  № 19/11 
 

О приеме в дар от Фонда поддержки и сохранения культурных инициатив 
«СОБРАНИЕ» скульптурной композиции «М.Ю. Лермонтов» 

 
 

 Рассмотрев обращение директора Фонда поддержки и сохранения 
культурных инициатив «СОБРАНИЕ» Никифоровой Н.А. о приеме в дар 
скульптурной композиции «М.Ю. Лермонтов», в соответствии с Гражданским 
кодексом Российской Федерации и решением Совета депутатов Городского округа 
Подольск Московской области от 25.12.2015 № 10/16 «Об утверждении Порядка 
владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, 
находящимся в собственности муниципального образования «Городской округ 
Подольск Московской области», 
 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

 1. Дать согласие Администрации Городского округа Подольск на прием в 
дар от Фонда поддержки и сохранения культурных инициатив «СОБРАНИЕ» 
скульптурной композиции «М.Ю. Лермонтов». 
 2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые 
организационные  и юридические действия по оформлению приема имущества, 
указанного в п. 1 настоящего решения, в муниципальную собственность 
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области». 
 3.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую 
комиссию по перспективному развитию территории, муниципальной 
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       
Городского округа Подольск 

                       Глава Городского округа  
                                                   Подольск                                             

                              
                          Н.П. Москалев                                                                        

                              
                                               Н.И. Пестов 

  
 


	11Решение Совета по памятнику Лермонтову М.Ю. от Фонда

